PORTARIA Nº. 03/2021

O Diretor da Faculdade de Arquitetura da Universidade Federal da

Bahia, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR: o servidor Francesco Bonelli, matrícula SIAPE nº

2143564; o servidor André Luís de Macêdo Santos, matrícula SIAPE

nº 3073040; a servidora Dayane Souza Santos, matrícula SIAPE

nº3082641 e o servidor Jaime Lemos dos Santos Filho, matrícula

SIAPE nº 0283963, para, sob a Presidência do primeiro, compor a

Comissão para Estruturação do Núcleo de Gestão de Pessoas.

Cumpra-se, registre-se e arquive-se.

Salvador, 09 de abril de 2020

Profª Drª João Mauricio Santana Ramos

Diretor em exercício da Faculdade de Arquitetura

Serviço Público Federal
Universidade Federal da Bahia

FACULDADE DE ARQUITETURA

Gabinete do Diretor

Endereço: Rua Caetano Moura, 121 - Federação – CEP:

40.210-905 – Salvador / Bahia
Telefone: (071) 3283-5884  Fax: (071) 3283-5881

E-mail: arqufba@ufba.br

mailto:arqufba@ufba.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 12/04/2021

PORTARIA Nº portaria/2021 - FARQ (12.01.57)
(Nº do Documento: 767)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 14/04/2021 17:05 )
JOAO MAURICIO SANTANA RAMOS

VICE DIRETOR DE UNIDADE

2479073

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufba.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 767 2021 PORTARIA 13/04/2021 4feb209635

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf